АДМИНИСТРАЦИЯ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2016 года  № 630

«Об утверждении  муниципальной программы
«Развитие автомобильных дорог муниципального
образования Сосновское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области
в 2017 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом от 24.06.2014г. № 48-ОЗ «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» (с изменениями), Постановлением администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение от 03.03.2014г. № 87 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в целях создания благоприятных условий проживания граждан, повышения эффективности и безопасности функционирования автомобильных дорог муниципального образования, обеспечение жизненно важных социально-экономических интересов, администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2017 году» согласно приложению настоящему постановлению.
2. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2017 году», производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете МО Сосновское сельское  поселения на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МО Сосновское сельское поселение                                                                                И.В. Гильгенберг

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

î

ò

20

äåêàáðÿ

201

6

ãîäà  ¹

630

«

Îá óò

âåðæäåíèè  ìóíèöèïàëüíîé

ï

ðîãðàììû

«

Ðàçâèòèå àâòîìîáèëüíûõ

ä

îðîã

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïðèîçåðñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Ëåíèíãðàäñêîé

îáëàñòè

â

201

7

ãîä

ó

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003ã

.

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â ÐÔ»,

Îáëàñòíûì çàêîíîì

îò 24.06.2014ã

.

¹ 48

-

ÎÇ

«Îá

îòäåëüíûõ âîïðîñàõ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè» (ñ

èçìåíåíèÿìè),

Ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå îò 03.03.2014ã

.

¹ 87 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè, ðåàëèçàöèè è

îöåíêè

ýôôåêòèâíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïðèîçåðñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí Ëåíèíãðàäñêîé

îáëàñòè», â öåëÿõ

ñîçäàíè

ÿ

áëàãîïðèÿòíûõ óñëîâèé ïðîæèâàíèÿ ãðàæäàí, ï

îâûøåíèÿ

ýôô

åêòèâíîñòè è áåçîïàñíîñòè ôóíêöèîíèðîâàíèÿ

àâòîìîáèëüíûõ äîðîã ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ, îáåñïå÷åíèå æèçíåííî âàæíûõ ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêèõ

èíòåðåñîâ,

àäìèíèñòðàöèÿ

ÌÎ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Óòâåðäèòü

ìóíèöèïàëüíóþ

ïðîãðàììó

«Ðàçâèòèå àâòîìîáèëüíûõ äîðîã

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïðèîçåðñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàé

îí Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

â

201

7

ãîä

ó

»

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ íàñòîÿùåìó

ïîñòàíîâëåíèþ.

2.

Ôèíàíñèðîâàíèå ìåðîïðèÿòèé ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«Ðàçâèòèå àâòîìîáèëüíûõ äîðîã

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïðèîçåðñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

â

201

7

ãîä

ó

»

, ïðîèçâîäèòü â ïðåäåëàõ

àññèãíîâàíèé, ïðåäóñìîòðåííûõ íà ýòè öåëè â áþäæåòå ÌÎ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå  ïîñåëåíèÿ íà

ñîîòâåòñòâóþùèé ôèíàíñîâûé ãîä.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

â ñðåäñòâàõ

ìàññîâîé èíôîðìàöèè

è ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâ

îîòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 01.01.201

7

ãîäà.

4. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ïîäëåæèò ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèå Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïðèîçåðñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí Ëåíèíãðàäñêîé îáë

àñòè â ñåòè èíòåðíåò.

5. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé

.

È.î. ã

ëàâ

û

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ

Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

È.Â. Ãèëüãåíáåðã